保護者　様

  　皆様には、平素より本校教育にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、２月分の諸会費・給食費等につきまして、下記のとおり集金をさせていただきます。

　 今月は今年度最後の集金となります。清算月となるため、金額が通常月と異なりますので、

　 金額をご確認の上、口座残高に不足のないようご準備をよろしくお願いいたします。

１　集金額 3,020 円

            ＜内訳＞ 給  食  費 0 円

給食運営費 20 円

教  材  費 3,000 円

２　集金日

　＊　集金日の前日までに、必ずゆうちょ銀行の口座残高をご確認下さい。

　＊　口座振替ができなかった場合は、後日、現金集金となります。

　＊　引き落とし手数料は、１回につき１０円となっております。

　＊　現金集金の方は、納付書をお渡しいたしますので朝一番に担任へ提出して下さい。

　　　ご家庭の都合で現金集金もしておりますが、安全面を考慮し、できる限り口座振替を

　　　お願いしております。申込書は担任または事務までお知らせください。

令和6年1月22日

倉敷市立北中学校長　松﨑　晃

２月分　諸会費・給食費の集金について

記

令和 ６年 ２月 １５日（木）